

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5215 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
02.04.2021 09:27:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Изоляторы ПС-70Е Изоляторы ПС-70Е	Штука	587.00000	2 745.54	1 611 631.98	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Изоляторы ШС-10гс колпочком Изоляторы ШС-10гс колпочком	Штука	100.00000	1 883.93	188 393.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Изоляторы ТФ-20 Изоляторы ТФ-20	Штука	45.00000	245.54	11 049.30	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Рог разрядный РР 156 Рог разрядный РР 156	Штука	51.00000	821.43	41 892.93	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Узел КГП-12-1 Узел КГП-12-1	Штука	22.00000	2 508.93	55 196.46	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

6	Узел КПП-7-1 Узел КПП-7-1	Штука	188.00000	1 321.43	248 428.84	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Гасители вибрации ГПГ-0,8-9,1-350А/10-13 Гасители вибрации ГПГ-0,8-9,1-350А/10-13	Штука	5.00000	2 870.54	14 352.70	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Гасители ГПГ-3,2-13-550А/23-35 Гасители ГПГ-3,2-13-550А/23-35	Штука	15.00000	9 406.25	141 093.75	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Зажим натяжной НБ 2-6 Зажим натяжной НБ 2-6	Штука	85.00000	3 205.36	272 455.60	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Зажим ПГН 2-6 Зажим ПГН 2-6	Штука	172.00000	1 482.14	254 928.08	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Узел крепления КПП-7-2Б Узел крепления КПП-7-2Б	Штука	60.00000	1 709.82	102 589.20	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Зажим прокалывающий Р 616R (SLIP 12.1) Зажим прокалывающий Р 616R (SLIP 12.1)	Штука	30.00000	1 044.64	31 339.20	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Зажим анкерный ЗА-2 Зажим анкерный ЗА-2	Штука	3.00000	691.96	2 075.88	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Зажим плашечный ПА 2-2 Зажим плашечный ПА 2-2	Штука	11.00000	406.25	4 468.75	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Зажим поддерживающий ПГН 3-5 Зажим поддерживающий ПГН 3-5	Штука	46.00000	1 794.64	82 553.44	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Зажим поддерживающий SO 270 Зажим поддерживающий SO 270	Штука	4.00000	3 316.96	13 267.84	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинская область, Г.Жезказган Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовой договор ЖРЭК-раг. (/ru/Tender/dl/Contract/5215? validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	Объявление на подвесную арматуру-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/5215? validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	[validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)

Дополнительные файлы		
(/ru/Tender/dl/File/5215? fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	(/ru/Tender/dl/File/5215? fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Изоляторы ПС-70Е	Штука	587.00000	2 745.54	1 611 631.98	(/ru/tender/dllot/5215? no=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0
2	Изоляторы ШС-10гс колпачком	Штука	100.00000	1 883.93	188 393.00	(/ru/tender/dllot/5215? no=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0
3	Изоляторы ТФ-20	Штука	45.00000	245.54	11 049.30	(/ru/tender/dllot/5215? no=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0
4	Рог разрядный РР 156	Штука	51.00000	821.43	41 892.93	(/ru/tender/dllot/5215? no=4&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0
5	Узел КТП-12-1	Штука	22.00000	2 508.93	55 196.46	(/ru/tender/dllot/5215? no=5&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0
6	Узел КТП-7-1	Штука	188.00000	1 321.43	248 428.84	(/ru/tender/dllot/5215? no=6&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0
7	Гасители вибрации ГПГ-0,8-9,1-350А/10-13	Штука	5.00000	2 870.54	14 352.70	(/ru/tender/dllot/5215? no=7&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0
8	Гасители ГПГ-3,2-13-550А/23-35	Штука	15.00000	9 406.25	141 093.75	(/ru/tender/dllot/5215? no=8&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0
9	Зажим натяжной НБ 2-6	Штука	85.00000	3 205.36	272 455.60	(/ru/tender/dllot/5215? no=9&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0
10	Зажим ПГН 2-6	Штука	172.00000	1 482.14	254 928.08	(/ru/tender/dllot/5215? no=10&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0
11	Узел крепления КТП-7-2Б	Штука	60.00000	1 709.82	102 589.20	(/ru/tender/dllot/5215? no=11&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0
12	Зажим прокалывающий Р 616R (SLIP 12.1)	Штука	30.00000	1 044.64	31 339.20	(/ru/tender/dllot/5215? no=12&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0
13	Зажим анкерный ЗА-2	Штука	3.00000	691.96	2 075.88	(/ru/tender/dllot/5215? no=13&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWIZQRJUMYTdleFZBZE1MMGt4dTIQV080bG5HSmpmWGnuEcIBZ1RSQXV1Ng==)	0

14	Зажим пласечный ПА 2-2	Штука	11.00000	406.25	4 468.75	(ru/tender/dlot/5215?no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
15	Зажим поддерживающий ПГН 3-5	Штука	46.00000	1 794.64	82 553.44	(ru/tender/dlot/5215?no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
16	Зажим поддерживающий SO 270	Штука	4.00000	3 316.96	13 267.84	(ru/tender/dlot/5215?no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
17	Зажим прокалывающий SLIP 12.1	Штука	6.00000	1 678.57	10 071.42	(ru/tender/dlot/5215?no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
18	Полиэтиленовые колпачки К-5	Штука	3.00000	44.64	133.92	(ru/tender/dlot/5215?no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
19	Полиэтиленовые колпачки К-7	Штука	79.00000	44.64	3 526.56	(ru/tender/dlot/5215?no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
20	Серьга СР 7-16	Штука	206.00000	513.39	105 758.34	(ru/tender/dlot/5215?no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
21	Серьга СР 12-16	Штука	25.00000	741.07	18 526.75	(ru/tender/dlot/5215?no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
22	Соединитель СОАС-50	Штука	12.00000	593.75	7 125.00	(ru/tender/dlot/5215?no=22&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
23	Соединитель СОАС-70	Штука	38.00000	794.64	30 196.32	(ru/tender/dlot/5215?no=23&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
24	Соединитель СОАС-95	Штука	26.00000	1 236.61	32 151.86	(ru/tender/dlot/5215?no=24&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
25	Узел крепления КГП-7-2В	Штука	92.00000	1 388.39	127 731.88	(ru/tender/dlot/5215?no=25&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
26	Ушко однолапчатое У1-7-16	Штука	30.00000	1 334.82	40 044.60	(ru/tender/dlot/5215?no=26&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
27	Наконечник алюминиевый ТА-70-10-12	Штука	149.00000	133.93	19 955.57	(ru/tender/dlot/5215?no=27&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
28	Аппаратный зажим А2А-35	Штука	18.00000	754.46	13 580.28	(ru/tender/dlot/5215?no=28&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
29	Аппарат. зажим А2А-50Г	Штука	3.00000	763.39	2 290.17	(ru/tender/dlot/5215?no=29&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
30	Аппарат зажим А2А-70Г	Штука	3.00000	803.57	2 410.71	(ru/tender/dlot/5215?no=30&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
31	Аппарат зажим А2А-95Г	Штука	3.00000	991.07	2 973.21	(ru/tender/dlot/5215?no=31&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
32	Гаситель вибрации ГВН-3-17	Штука	93.00000	4 285.71	398 571.03	(ru/tender/dlot/5215?no=32&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
33	Зажим клиновой НКК-1-1	Штука	9.00000	1 857.14	16 714.26	(ru/tender/dlot/5215?no=33&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
34	Зажим ПГН-5-6	Штука	20.00000	14 107.14	282 142.80	(ru/tender/dlot/5215?no=34&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
35	Крюк КН-22	Штука	35.00000	2 089.29	73 125.15	(ru/tender/dlot/5215?no=35&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
36	Овальные соединители СОАС-120-3	Штука	20.00000	2 205.36	44 107.20	(ru/tender/dlot/5215?no=36&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJIMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0

37	Овальные соединители COAC-150-3	Штука	4.00000	2 723.21	10 892.84	(ru/tender/dlot/5215?no=37&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
38	Овальные соединители COAC-185-3	Штука	5.00000	3 375.00	16 875.00	(ru/tender/dlot/5215?no=38&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
39	Овальные соединители COAC-25-3	Штука	4.00000	495.54	1 982.16	(ru/tender/dlot/5215?no=39&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
40	Овальные соединители COAC-300-3	Штука	10.00000	650.00	6 500.00	(ru/tender/dlot/5215?no=40&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
41	Овальные соединители COAC-35-3	Штука	9.00000	526.79	4 741.11	(ru/tender/dlot/5215?no=41&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
42	Овальные соединители COAC-50-3	Штука	6.00000	593.75	3 562.50	(ru/tender/dlot/5215?no=42&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
43	Овальные соединители COAC-70-3	Штука	86.00000	794.64	68 339.04	(ru/tender/dlot/5215?no=43&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
44	Овальные соединители COAC-95-3	Штука	21.00000	1 236.61	25 968.81	(ru/tender/dlot/5215?no=44&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
45	Плашечные зажимы ПА-2-2	Штука	139.00000	406.25	56 468.75	(ru/tender/dlot/5215?no=45&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
46	Плашечные зажимы ПА-3-2	Штука	2.00000	598.21	1 196.42	(ru/tender/dlot/5215?no=46&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
47	Плашечные зажимы ПА-4-2	Штука	13.00000	901.79	11 723.27	(ru/tender/dlot/5215?no=47&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
48	Плашечные зажимы ПА-5-1	Штука	4.00000	1 312.50	5 250.00	(ru/tender/dlot/5215?no=48&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
49	Зажим ответпительный SLIP 22.127	Штука	90.00000	2 334.82	210 133.80	(ru/tender/dlot/5215?no=49&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
50	Ответвитель OA-70	Штука	6.00000	544.64	3 267.84	(ru/tender/dlot/5215?no=50&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0
51	Ответвитель POA-300-1	Штука	36.00000	7 133.93	256 821.48	(ru/tender/dlot/5215?no=51&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWIZQRJMYTdleFZBZE1MMGI4dTIQV080bG5HSmpmWGNUeCtBZ1RSQXV1Ng==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
16	2	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.

